________________________________________________________________
ҠАРАР    РЕШЕНИЕ

« 13 »   сентябрь   2019  йыл                    №  28-1/ 18                 « 13 »  сентября  2019 года

О внесении изменений в  решение Совета сельского поселения Байназаровский

сельсовет муниципального района Бурзянский район

от 22 декабря 2010 года №25-31/176 «Об утверждении структуры

Администрации сельского поселения Байназаровский сельсовет

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан»

 Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131 - ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законами Республики Башкортостан от 18 марта 2005 года N162-з

"О местном самоуправлении в Республике Башкортостан", от 16 июля 2007 года

N 453-з "О муниципальной службе в Республике Башкортостан" от 07 декабря

2012 года №617-з «О реестре должностей муниципальной службы в Республике

Башкортостан» соответствии Уставом сельского поселения Байназаровский

сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Байназаровский сельсовет муниципального района

Бурзянский район  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения

Байназаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район

от 22 декабря 2010 года №25-31/176 «Об утверждении структуры

Администрации сельского поселения Байназаровский сельсовет

муниципального района Бурзянский район».

2. Ввести в структуру Администрации сельского поселения

Байназаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район

штатную единицу специалиста администрации сельского поселения

Байназаровский сельсовет.

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ     БАЙНАЗАР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

453591, Байназар ауылы,Салауат Юлаев

урамы,107

тел(34755).3-41-35, факс (34755)3-41-87

Email: hatapowa@yandex.ru

СОВЕТ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

БАЙНАЗАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453591, , д .Байназарово,ул.Салавата Юлаева ,

107

453591, тел. (34755)3-41-35, факс(34755)3-41-87

Email: hatapowa@yandex.ru

consultantplus://offline/ref=58270717226EDAB794BC28BF9C523630218084B62BC13AE661854163371C8A0FzBY9M

3. Утвердить графическую структуру Администрации сельского

поселения Байназаровский сельсовет муниципального района

Бурзянский район в новой редакции согласно приложению к

настоящему решению.

4. Настоящее решение обнародовать  путем размещения на

информационном стенде в здании администрации сельского

поселения Байназаровский сельсовет муниципального района

Бурзянский район   Республики Башкортостан.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам

собственности и социально-гуманитарным вопросам.

6. Настоящее решение вступает с 16 сентября 2019 года.

Глава сельского поселения     А.З.Салаватов

Приложение к решению Совета сельского

поселения Байназаровский сельсовет

муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан от 13.09.2019 №

28-1/18

Структура администрации сельского поселения Байназаровский сельсовет

муниципального района Бурзянский район

Глава администрации сельского

поселения

 Управляющий

делами

Специалист

1 категории

(Воен.уч.раб.)

  Специалист

2 единиц

Структура Администрации сельского поселения  Байназаровский сельсовет

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

№

п\п

Наименование структурных подразделений            и

должностей

Количество

штатных

единиц
 Раздел 1. Должности муниципальной службы

1 Глава сельского поселения 1

2 Управляющий делами 1

3 Специалист 2

2. Работники, занимающие должности и профессии, не отнесенные к

должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое

обеспечение деятельности

1 Уборщик производственных и служебных помещений 0,5

2 Водитель автомобиля 5 разряда 1,0

3 Оператор газового котла 1,0

 Итого 6,5

Управляющий делами СП

Байназаровский сельсовет          А.Ф.Юсупов

Уборщица

служебных

помещений

Уборщик

территорий
Водитель